anos A berto Redins
retor do Centro de Ciências da Saúde

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Tel.: (0x)(27 3335-7201 - Fax: (0x)(27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe

29.040-090 - Vitória - ES
sucbmQnpd.ufes.br

Memorando Circular n° 01/2008 —CCS.

Vitória (ES), 19 de fevereiro de 2008.

Senhor(a) Conselheiro(a),

Vimos, pelo presente, convocar Vossa Senhoria para participar 	da
Primeira Reunião Ordinária do Conselho Departamental do Centro de
Ciências da Saúde, que será realizada no dia 21/02/2008(quinta-feira),  às
10:00 h, na Sala de Reuniões do Conselho Departamental deste Centro.

Atenciosamente,

o
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Tel.: (0xx27 3335-7201 - Fax: (0xx27)3335-7270

Av. Marechal Campos, 1468- Maruipe
29.040-090 - Vitória - ES

submOnod.ufes.br

Memorando Circular n° 001/2008 — CCS.

Vitória (ES), 14 de fevereiro de 2008.

Senhor(a) Professor(a),

Vimos, pelo presente convocar Vossa Senhoria para participar de
reunião que será realizada no dia 18/02/2008 (segunda-feira), às 09:00
horas na Sala de Reuniões do Conselho Departamental do CCS, onde
serão tratadas as Normas para Professor Voluntário.

Atenciosamente,

J&rèttarlos Alberto Redins
I3íretor do Centro de Ciências da Saúde

	00000001
	00000002